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.Lexicon - Michael Kühnen 

87 - TILAUKSET 
Jokaisen kulttuurisen kehityksen alussa ovat miesliittojen syntyminen ja toiminta. 
Nämä ovat edellytys vallan, kulttuurin, uskonnon, rituaalien ja siten perinteen 
pysyvyydelle, jota ilman kulttuuria ei voida ajatella. Perinteisissä kehittyneissä 
sivilisaatioissa eri puolilla maailmaa näistä miesliitoista syntyi kulttuuria kantavia 
veljeskuntia eli uskonnollisia järjestöjä, joilla oli toisaalta hengellis-uskonnollisia 
johtotehtäviä ja toisaalta sotilaallisina yhteisöinä kulttuurin sisäinen ja ulkoinen 
suojelu. Tällaisilla järjestyksillä on siis ollut huomattava merkitys myös arjalaisen 
rodun kehittyneissä sivilisaatioissa (ks. arjalaiset). Keskiajan ritarikunnat ja niiden 
edelleen - vaikkakin hyvin heikentyneenä - jatkuva ritarillisen elämän etiikka ovat 
yleisesti tunnettuja ja hyvin tunnettuja. 

Uskonnollisen yhteisön jäsenet pyrkivät joka tapauksessa elämään yhteisössä ja 
eettisesti korkeatasoisen aatteen palveluksessa, jonka kautta yksilö kasvaa 
persoonallisuudeksi vapaassa ja ylpeässä kuuliaisuudessa (ks. myös vapaus, 
ylpeys ja kuri). Tämä on yhteisöllistä ja yksilöllistä elämää, jossa tieto. Se on 
yhteisöllistä ja yksilöllistä elämää, jossa tieto, tahto ja toiminta sulautuvat 
täydelliseksi ykseydeksi, jolloin henkisten sääntökuntien painopiste on tiedossa ja 
sotilaallisten sääntökuntien painopiste taistelussa. Tahto on kuitenkin aina 
uskonnollisen yhteisön ratkaiseva perusta. 

Lajeihin ja luontoon perustuvien kehittyneiden kulttuurien perinteisessä 
maailmassa nämä kaksi polkua, toisaalta itsetuntemus ja itsensä toteuttaminen ja 
toisaalta taistelutahtoinen elämä - molemmat arvojen ja ideoiden palveluksessa - 
ovat polkuja pelastukseen, arvokkaaseen ja merkitykselliseen elämään. Kaikki 
nämä tiedon, tahdon, taistelun, yhteisöllisyyden, kuuliaisuuden, vapauden ja 
pelastuksen perinteiset perusarvot ruumiillistuvat uudestaan nykymaailmassa 
kansallissosialismissa, sen biologisen humanismin tieteellisessä epistemologiassa 
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ja sen arvoidealismin etiikassa. Niinpä kansallissosialistisen puolueen 
miesyhdistyksissä hengellinen johtamistehtävä (ks. Kansallissosialistinen 
saksalainen työväenpuolue) ja Sturm-Abteilung (myrskyosasto) sotilaallisen 
ihmistyypin sotilaallisena ruumiillistumana sisältävät myös selviä elementtejä 
uskonnollisten järjestöjen muodostamisesta. 

Kansallissosialistisen kansanvaltion (ks. valtio) siirtymisessä uuteen järjestykseen 
puolueen lakkauttamisen jälkeen hengellisillä ja sotilaallisilla järjestyksillä on 
ratkaiseva ja ylivoimainen merkitys, ja ne takaavat myöhemmin myös pysyvyyden 
ja lajinsa ja luonteensa mukaisen arjalaisen korkeakulttuurin kehittymisen, jolla ei 
ole enää mitään yhteistä nykyisen miinusmaailman kanssa, vaan se edustaa 
uudistunutta perinteen ja pelastuksen maailmaa (ks. myös Aikojen käänne). 

  

88 - ITÄEUROOPPALAISUUS 
 Itäinen indoeurooppalaisuus on arjalaisen rodun (ks. arjalaiset) kansojen suku, 
joka siirtolaisuuden ja valloitusten kautta asettui asuttamaan ja hallitsemaan 
laajoja osia Lähi-idästä ja Keski-Aasiasta esihistoriallisina aikoina ja antoi 
sysäyksen arjalaisen kulttuurin muinaisille perustuksille tällä alueella. Rotujen 
sekoittumisen seurauksena (ks. myös rotutaistelu) itäindoeurooppalaisuus on 
suurelta osin kadonnut, mutta se on edelleen olemassa tiukan rotuerottelun kautta 
Suur-Intian korkeissa kasteissa ja Persian Zarathustran vanhan arjalaisen 
valonuskonnon seuraajien, parseesien, keskuudessa. Myös kurdien keskuudessa on 
jäljellä jäänteitä itäisestä indoeurooppalaisuudesta. 

Nämä itäisen indoeurooppalaisuuden jäänteet muodostavat yhdessä arabien ja 
turkkilaisten arjalaisen rodun sirpaleiden kanssa Euroopan kansallissosialististen 
puolueiden (ks. Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue) Lebensraum-
politiikan (ks. Lebensraum) tärkeimmän rakennusaineen. Itäisestä 
indoeurooppalaisuudesta ennen kaikkea persialaiset kuuluvat suureen 
eurooppalaiseen asuinympäristöön, ja Persia on puolestaan silta ja vaikutusväylä 
Aasiaan. 

Kansallissosialismi pyrkii edistämään itäistä indoeurooppalaisuutta kaikilla aloilla 
- rodullisella, poliittisella, kulttuurisella ja taloudellisella - sekä sen liittämistä 
uudelleen arjalaisen kohtalon ja kansojen yhteisöön, jota rikastuttaa itäisen 
indoeurooppalaisuuden suuri historia, kulttuuri ja perinne. Itäindoeurooppalaisuus 
on olennainen pilari panaarialaiselle maailmanvalta-vaatimukselle ja siten 
maailmanlaajuiselle Uudelle Järjestykselle. 

  

89 - ITÄPOLITIIKKA 
 Saksan suhde Neuvostoliittoon ydinvoiman aikakaudella on määräytyvä sen 
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ymmärtämisen perusteella, että Neuvostoliitto on suurvalta, jota ei voida enää 
voittaa ulkopuolelta ja sodalla, vaan se on voitettava sisältä käsin, minkä vain 
venäläiset ja muut Neuvostoliiton kansat voivat itse saada aikaan.  

Tästä seuraa, että vaikka kansallissosialismi torjuu kaiken imperialismin - myös 
Neuvostoliiton imperialismin - ja erityisesti taistelee sen valtioideologiaa - lajin 
luonteen vastaista marxilaisuutta - vastaan ja lopulta voittaa sen, tuleva 
kansallissosialistinen kansantasavalta sellaisenaan pyrkii kansallissaksalaisen 
itäpolitiikan avulla tasapainoon valtioiden välillä, jotta saksalaisen kansan 
yhtenäisyys ja vapaus olisi mahdollista ja turvattu. 

Tällaisella Itäpolitiikalla ei ole mitään yhteistä BRD:n järjestelmäpuolueiden 
antautumis- ja luopumispolitiikan kanssa vuodesta 1969/00 lähtien JdF:n kanssa. 
Pikemminkin Gesinnungsgemeinschalt der Neuen Front muotoilee seuraavat 
kansallissosialistisen Saksan Itäpolitiikan periaatteet: 

1. Uuden sukupolven kansallissosialismi luopuu ajatuksesta itälaajentumisesta. 

 Uusi rintama pyrkii Saksan liittotasavallan vetäytymiseen Natosta ja ajaa 
kolmatta tietä idän ja lännen välillä valta-, talous- ja puolustuspolitiikassa 
(ks. myös puolueettomuus, sosialismi ja kansanpuolustus). 

3. Uusi rintama pyrkii Saksan yhtenäisyyteen, vapauteen ja suvereniteettiin, 
takaa sen liittoutumattomuuden ja puolueettomuuden itä-länsi-konfliktissa 
ja tarjoaa kattavat poliittiset ja taloudelliset yhteydet Neuvostoliiton 
imperiumiin. 

 Uusi rintama vaatii saksalaisten uudelleensijoittamista ja etnisten ryhmien 
oikeuksien myöntämistä heille Keski- ja Itä-Euroopan vanhoilla 
saksalaisilla asuinalueilla, mutta jättää valtion rajojen määrittelyn avoimeksi 
siihen asti, kunnes uusi järjestys on lopulta toteutunut koko Euroopassa. 
Ellei Neuvostoliitto puolestaan pyri väliaikaisratkaisuihin, esimerkiksi 
luopumalla poliittisesta tuesta ja turvaamalla vallan Puolan ja Tšekin 
maavarkauksille. 

 Uusi rintama vakuuttaa Neuvostoliitolle, että se pidättäytyy kaikista 
yrityksistä horjuttaa Neuvostoliiton valtakuntaa millään tavalla 
ulkopuolelta, kunhan Neuvostoliitto puolestaan ilmaisee myönteisesti 
kansallissosialistisen Saksan Itäpolitiikan mahdollisuuksista, tarjouksista ja 
vaatimuksista. 

  

90 - PARLAMENTARISMI 
 Parlamentarismi on joko epäonnistumaan tuomittu tai alusta alkaen vakavasti 
ottamatta jäänyt yritys toteuttaa länsimaisen demokratian tarkoittama kansan 
suvereniteetti valtiossa ja siten mahdollistaa kansan poliittinen vapaus. 
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Parlamentarismi on siis liberalismin ideologian valtiomuoto, aivan kuten 
kapitalismi on sen taloudellinen muoto. 

Parlamentarismille on ihanteena ominaista, että kansanedustajat valitaan yleisillä, 
vapailla ja salaisilla vaaleilla, ja kansan edustajina he määrittelevät valtion 
politiikan ja säätävät lakeja keskustelun, äänestyksen ja enemmistöpäätösten 
avulla. Tämän teorian mukaan parlamentti siis heijastaa kansan poliittista tahtoa ja 
ilmentää sen oletettua suvereniteettia. Eri puolueet, joiden perustamisen ja 
toiminnan pitäisi olla vapaata, osallistuvat tähän tahdonmuodostukseen ja tarjoavat 
erilaisia kantoja ja ratkaisuehdotuksia, joiden välillä ihmiset voivat tehdä 
päätöksensä. 

Todellisuudessa puolueet erilaisine kantoineen, jotka lisäksi useimmiten 
palvelevat vain kapitalististen yhteiskuntaryhmien yksilöllisiä etuja, repivät 
kuitenkin ihmisiä erilleen ja tekevät siten heidän poliittisen 
tahdonmuodostuksensa mahdottomaksi. Tämä tosiasia edellyttää arvorelativismia 
ihmisten keskuudessa ja antaa hallitsijoille mahdollisuuden manipuloida laajoja 
massoja mielensä mukaan. Lisäksi koska liberalismi on tehnyt historiallisesta 
liitostaan kapitalismin kanssa erottamattoman ja siitä on tullut liberaalikapitalismi, 
kapitalismista kumpuava hillitön materialismi yhdistyy myös parlamentarismin 
edistämään arvorelativismiin. Materialismi ja arvorelativismi ovat kuitenkin aina 
kulttuurisen rappion tunnusmerkkejä. Tästä kaikesta seuraa, että parlamentarismi 
ei ole mitään muuta kuin näyttämö ja teatteri, jossa tekopyhyys ja materialismi 
voivat kehittyä vallitsevan miinusmaailman tukemiseksi, ihmisten 
harhaanjohtamiseksi, dekadenssin edistämiseksi ja siten sen muovaamien kansojen 
lajin säilymisen ja kehityksen uhkaamiseksi. 

Kansallissosialismi vastustaa parlamentarismia, jonka poliittisena välineenä on 
koko valtion poliittinen mobilisointi, kaikkien yhteiskuntaryhmien osallistumista 
ja yhteisvastuuta kansan elämässä korporativismin taloudellisen järjestyksen 
kautta sekä kansakunnan suvereniteettia, jonka mahdollistaa vain vapaaehtoisesti 
yhdistynyt Wolksgemeinschaft. 

Suvereenin kansan tahdon kantaja ja siten kansallisen vapauden suojelija 
arjalaisen rodun (ks. arjalainen) elinympäristössä on kansan kansallissosialistinen 
puolue ainoana aktiivisena valtiollisena puolueena - Saksassa siis 
kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue. 

  

91 - PARSEN 
 Parseet ovat arjalainen etnis-uskonnollinen ryhmä, joka kuuluu 
itäindoeurooppalaiseen kansojen perheeseen ja asettuu Iraniin (Persiaan). Persia 
on muinainen arjalaisten asuinalue, jossa nykyiset parsit ovat arjalaisten 
historiallisia perillisiä ja jälkeläisiä, jotka olivat aikoinaan muinaisen Persian 
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valtakunnan ja sen kulttuurin kantajia. 

Sen jälkeen, kun islam oli valloittanut Persian, jonka voitokkaat arabit toivat 
maahan, arjalaisuuden rotusubstanssi väheni yhä enemmän, mutta se ei kuitenkaan 
koskaan hävinnyt kokonaan kansan keskuudesta. Lukuun ottamatta arjalaisen 
veren pieniä jäänteitä nykyisessä persialaisessa kansassa, itäindoeurooppalaisuus 
on säilynyt tällä alueella ennen kaikkea parsien ja kurdien etnisen vähemmistön 
keskuudessa. 

Ainutlaatuista nykyisessä itäindoeurooppalaisuudessa on kuitenkin se, että 
parsilaiset eivät ainoastaan ole edelleen rotutietoisia arjalaisesta verestä, vaan ovat 
myös hyvin tietoisia siitä ja ylpeitä siitä. He säilyttävät arjalaisen veren yhtäältä 
pitämällä sitkeästi kiinni esi-islamilaisesta, arjalaisesta Zarathustran 
tuliuskonnosta ja toisaalta tiukalla rotuerottelulla, joka sallii avioliitot vain etnisen 
vähemmistöryhmän sisällä ja eurooppalaisten kanssa, mikä osoittaa myös, että he 
ovat hyvin tietoisia esihistoriallisesta rotusukulaisuudesta Eurooppaan 
asettuneiden arjalaisten kanssa. 

Parsit - enimmäkseen arjalaisen Persian ruhtinas- ja pappissukujen jälkeläisiä, 
jotka pitivät kiinni vanhasta uskosta ja tietoisuudesta rotuunsa kuulumisesta myös 
islamilaisen valloituksen jälkeen - kunnioittavat hakaristiä arjalaisen rodun pyhänä 
merkkinä. Parsilaiset ovat näin ollen ihanteellinen liittolainen eurooppalaiselle 
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kansallissosialismille pyrittäessä neljänteen valtakuntaan, jonka on määrä kattaa 
koko Euroopan laajempi elintila, mukaan lukien Iran strategisena siltana Aasiaan. 

Kansallissosialismi tavoittelee ja edistää itäisen indoeurooppalaisuuden 
uudelleensyntymistä ja pyrkii vahvistamaan sitä poliittisesti, rodullisesti, 
kulttuurisesti ja taloudellisesti. Parseilla on tässä avainrooli, koska toisaalta heidän 
on tarkoitus ylläpitää poliittista yhteyttä Suur-Euroopan kaukaisimpiin raja-
alueisiin ja toisaalta muodostaa silta itäisen indoeurooppalaisuuden jäänteisiin 
Suur-Intian alueella. 
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Painettu Yhdysvalloissa. 

 

47. 

 

   Rockwell Hall on kestänyt lukuisia hyökkäyksiä toimintahistoriansa aikana, 
mutta jotkut niistä olivat enemmänkin koomisia kuin vakavia. 

   Eräänä päivänä päivystäjä kuuli "jysähdyksen!" iskeytyvän rakennuksen etu-
osaan. Kun hän avasi oven, hän löysi siihen upotetun nuolen. "Ärsyttävät intiaan-
it! ", hän selitti hätääntyneille vierailijoille. 

   Joskus tuntemattomat henkilöt jättivät päämajan eteen nuppineuloilla kiinnitet-
tyjä ja ruskeapaitojen kuviksi muotoiltuja voodoo-nukkeja, mutta myrskysotilaat 
eivät koskaan raportoineet mistään pahoista sivuvaikutuksista. 

   Eräänä varhaisena aamuna, juuri aamunkoiton jälkeen, unelias päivystäjä, joka 
teki kierroksensa kaksikerroksisen päämajan katolla, katsoi alas ja näki ison, 
valkoisen Cadillacin pysähtyvän alla olevalle kadulle. Lihava juutalainen nousi 
autosta ja meni takakontille, josta hän otti esiin suuren betonilohkon. Hän nosti 
sen päänsä päälle ja oli juuri heittämässä sitä Rockwell Hallin julkisivua vasten 
(todella kivikautinen hyökkäys), kun valpas päivystäjä laukaisi huolettomasti 
hälytyssireenin. Juutalainen säikähti äkillisestä, korvia särkevästä äänestä ja 
pudotti betonin jalkansa päälle. Hän hyppäsi yhdellä jalalla takaisin autonsa 
etupenkille ja lähti kovaa vauhtia 71st Streetille, sireeni yhä ulvoen hänen hätäisen 
perääntymisensä jälkeen. 
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